香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jia Yao Holdings Limited

嘉 耀 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：01626）

更改於開曼群島的

註冊辦事處及主要股份過戶登記處

嘉耀控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，由二零一八年一月二

十六日起，本公司的註冊辦事處已遷往：

P .O . Box 10008, Willow House, Cricket Square

Grand Cayman KY1–1001, Cayman Islands

董事會進一步宣佈，由二零一八年一月二十六日起，本公司的主要股份過戶登記

處已由Estera Trust (Cayman) Limited更改為：

Tricor Services (Cayman Islands)Limited

P .O . Box 10008, Willow House, Cricket Square

Grand Cayman KY1–1001, Cayman Islands

本公司的香港股份過戶登記分處保持不變仍為聯合證券登記有限公司，地址為香

港北角英皇道338號華懋交易廣場2期33樓3301–04室。

承董事會命

嘉耀控股有限公司

主席

李鐵

香港，二零一八年一月二十六日

於本公告日期，董事會由執行董事李鐵先生、劉道騏先生、黃爾威先生，非執行

董事楊詠安先生及獨立非執行董事龔進軍先生、曾石泉先生及王平先生組成。